

Капітальний ремонт складу (літ. "Г") на території військової частини 3102 Центрального оперативно-територіального об'єднання Національної гвардії України за адресою: вул. Суха Ліщина, 33, с. Нова Гута, Івано-Франківський район, Івано-Франківська область

1/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ремонтно-будівельні роботи

Капітальний ремонт складу (літ. "Г") на території військової частини 3102 Центрального оперативно-територіального об'єднання Національної гвардії України за адресою: вул. Суха Ліщина, 33, с. Нова Гута, Івано-Франківський район, Івано-Франківська область

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	7449,844 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	15,57531 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	1261,370 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		ПОКРІВЛЯ									
1	КР8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	14,614	2957,95	-	43227	43227	-	45,4300	663,91
					2957,95	-			-	-	-
2	КР8-1-5	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів і колод	100м2	14,614	3139,50	-	45881	45881	-	42,7900	625,33
					3139,50	-			-	-	-
		ПРОРІЗИ									
3	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,11	13776,35	1165,10	1515	1385	128	184,3700	20,28
					12594,31	354,27			39	4,0221	0,44
4	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,3129	2965,86	-	928	928	-	44,6800	13,98
					2965,86	-			-	-	-
5	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,8621	3813,24	-	3287	3287	-	56,8800	49,04
					3813,24	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ9-72-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Демонтаж віконних ґрат	т	0,0988	<u>13133,97</u> 8228,00	<u>4900,93</u> 754,09	1298	813	<u>484</u> 75	<u>101,9200</u> 7,5643	<u>10,07</u> 0,75
7	КР11-50-2	Фасад Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2,778	<u>3823,95</u> 3446,27	<u>377,68</u> 114,84	10623	9574	<u>1049</u> 319	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>147,04</u> 3,62
8	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,672	<u>13085,02</u> 7012,01	<u>6073,01</u> 1812,41	8793	4712	<u>4081</u> 1218	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>65,9</u> 14,93
9	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	64,484	<u>106,13</u> 106,13	<u>-</u> -	6844	6844	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>105,11</u> -
10	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	64,484	<u>277,24</u> -	<u>277,24</u> 36,70	17878	-	<u>17878</u> 2367	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 26,5
		Разом прямі витрати по розділу 1					140274	116651	<u>23620</u> 4018		<u>1700,66</u> 46,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					140274 3 120669 73556 209,63 26225 213830				

		Всього по розділу 1					213830				
Розділ 2. Зовнішнє оздоблення											
11	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	4,964	<u>10382,34</u> 5249,73	<u>-</u> -	51538	26060	<u>-</u> -	<u>72,5000</u> -	<u>359,89</u> -
12	КР1-16-2	СКЛАД №6 (фундамент)-85,60 Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	0,8562	<u>25911,54</u> 25911,54	<u>-</u> -	22185	22185	<u>-</u> -	<u>368,9000</u> -	<u>315,85</u> -
13	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,8562	<u>11954,20</u> 11954,20	<u>-</u> -	10235	10235	<u>-</u> -	<u>183,6000</u> -	<u>157,2</u> -
14	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	149,835	<u>57,64</u> -	<u>57,64</u> 8,84	8636	-	<u>8636</u> 1325	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 14,83
15	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,8562	<u>12396,94</u> 12396,94	<u>-</u> -	10614	10614	<u>-</u> -	<u>190,4000</u> -	<u>163,02</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ13-13-1 Н2,5=1,15	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,856	<u>689,30</u> 677,64	<u>9,62</u> 2,53	590	580	<u>8</u> 2	<u>7,6935</u> 0,0313	<u>6,59</u> 0,03
17	С111-1624-2 варіант 3	Праймер бітумний	л	21,4	<u>67,30</u> -	-	1440	-	-	-	-
18	КР19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі	м3	4,28	<u>3694,70</u> 2548,02	-	15813	10906	-	31,1000	133,11
19	С1600-62 варіант 2	Бітумно-полімерна гідроізоляція	л	299,6	<u>145,96</u> -	-	43730	-	-	-	-
20	С114-97 варіант 3	Екструдований пінополістирол	м3	4,4084	<u>4055,34</u> -	-	17878	-	-	-	-
21	КБ26-30-1 Н2,5=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	8,56	<u>121,50</u> 121,50	-	1040	1040	-	1,6560	14,18
22	С1555-348 варіант 2	Дренажна мембрана з геотекстилем	м2	94,16	<u>148,71</u> -	-	14003	-	-	-	-
23	КБ13-13-1 Н2,5=1,15	СКЛАД №5 (цоколь)-29,6 Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,296	<u>689,30</u> 677,64	<u>9,62</u> 2,53	204	201	<u>3</u> 1	<u>7,6935</u> 0,0313	<u>2,28</u> 0,01
24	С111-1624-2 варіант 3	Праймер бітумний	л	7,4	<u>67,30</u> -	-	498	-	-	-	-
25	КР19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі	м3	2,96	<u>3694,70</u> 2548,02	-	10936	7542	-	31,1000	92,06
26	С1600-62 варіант 2	Бітумно-полімерна гідроізоляція	л	88,8	<u>145,96</u> -	-	12961	-	-	-	-
27	С114-97 варіант 3	Екструдований пінополістирол	м3	3,0488	<u>4055,34</u> -	-	12364	-	-	-	-
28	КР19-30-5	Улаштування каркасу ізоляції з сітки на плоских та криволінійних поверхнях	м2	29,6	<u>38,02</u> 10,35	<u>27,67</u> 9,94	1125	306	<u>819</u> 294	<u>0,1500</u> 0,1260	<u>4,44</u> 3,73
29	С1555-267 варіант 2	Клеючий розчин	кг	56,24	<u>14,79</u> -	-	832	-	-	-	-
30	С1555-268 варіант 1	Армована сітка	м2	31,08	<u>33,26</u> -	-	1034	-	-	-	-
31	КБ15-25-2 Н2,5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,296	<u>29965,40</u> 22918,90	<u>42,40</u> 36,11	8870	6784	<u>13</u> 11	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>87,03</u> 0,13
32	& С1-2172 варіант 5	Цокольний профіль	м	157,93	<u>128,52</u> -	-	20297	-	-	-	-
33	& С1-217-1 варіант 1	Суміш суха клейова для зароблення швів	кг	13,4088	<u>269,18</u> -	-	3609	-	-	-	-
34	С111-1624-2 варіант 1	Ґрунтовка	л	5,92	<u>46,51</u> -	-	275	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C111-277-1-2 варіант 1	Керамогранітна цокольна плитка	м2	29,896	<u>599,25</u>	-	17915	-	-	-	-
36	KP8-40-6	Улаштування пристінного профелю	100м	1,5793	<u>1736,94</u> 1675,04	<u>12,07</u> 10,74	2743	2645	<u>19</u> 17	<u>22,8300</u> 0,1428	<u>36,06</u> 0,23
37	& C1-2172 варіант 6	Фартук	м	157,93	<u>44,88</u>	-	7088	-	-	-	-
38	KP11-10-1	СКЛАД №4 (зовнішня стіна) 496,4 м2 Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	1,964	<u>26390,65</u> 19775,91	<u>377,68</u> 114,84	51831	38840	<u>742</u> 226	<u>231,0000</u> 1,3038	<u>453,68</u> 2,56
39	KB15-78-1 H2,5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	4,964	<u>43438,29</u> 41749,23	-	215628	207243	-	480,5390	2385,4
40	& C114-10-У-7 варіант 5	Мінеральна вата 135 кг/м3 - 150мм	м3	79,6722	<u>4963,30</u>	-	395437	-	-	-	-
41	C111-1784 варіант 2	Сітка із скловолокна	м2	570,86	<u>76,82</u>	-	43853	-	-	-	-
42	C1545-43 варіант 3	Дюбель пластиковий самозабивний з металевим стрижнем 220	100шт	39,712	<u>886,21</u>	-	35193	-	-	-	-
43	C1550-42 варіант 2	Ґрунтовка адгезійна кварц-грунт	л	84,38	<u>78,98</u>	-	6664	-	-	-	-
44	C1550-21 варіант 2	Суміш клейова	кг	5956,8	<u>15,26</u>	-	90901	-	-	-	-
45	C1550-17 варіант 2	Декоративна штукатурка.	кг	1340,28	<u>116,85</u>	-	156612	-	-	-	-
46	C1555-320 варіант 2	Акрилова фасадна фарба	кг	249,19	<u>213,18</u>	-	53122	-	-	-	-
47	KB15-78-3 H2,5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,434	<u>49851,44</u> 48045,68	-	21636	20852	-	553,0120	240,01
48	& C1-2172 варіант 3	Кутовий профіль ПВХ з капельником і армуючою сіткою	м	57,6	<u>42,49</u>	-	2447	-	-	-	-
49	& C1-2172 варіант 4	Кутовий профіль ПВХ і армуючою сіткою	м	138,9	<u>32,98</u>	-	4581	-	-	-	-
50	& C114-10-У-7 варіант 4	Мінеральна вата 135 кг/м3 - 30мм	м3	1,302	<u>4963,30</u>	-	6462	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C111-1784 варіант 2	Сітка із скловолокна	м2	55,55	<u>76,82</u>	-	4267	-	-	-	-
52	C1545-43 варіант 3	Дюбель пластиковий самозабивний з металевим стрижнем 220	100шт	3,472	<u>886,21</u>	-	3077	-	-	-	-
53	C1550-42 варіант 2	Ґрунтовка адгезійна кварц-ґрунт	л	8,68	<u>78,98</u>	-	686	-	-	-	-
54	C1550-21 варіант 2	Суміш клейова	кг	529,48	<u>15,26</u>	-	8080	-	-	-	-
55	C1550-17 варіант 2	Декоративна штукатурка.	кг	119,35	<u>116,85</u>	-	13946	-	-	-	-
56	C1555-320 варіант 2	Акрилова фасадна фарба	кг	21,783	<u>213,18</u>	-	4644	-	-	-	-
57	КБ26-30-1 Н2,5=1,15	СКЛАД №2 1 133,10 м2 Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	113,31	<u>121,50</u> <u>121,50</u>	-	13767	13767	-	1,6560	187,64
58	C111-1761 варіант 2	Пароізоляційна плівка	м2	1246,41	<u>28,94</u>	-	36071	-	-	-	-
59	КР8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	11,331	<u>6581,71</u> 3624,53	<u>93,98</u> 83,58	74577	41070	<u>1065</u> 947	<u>53,0600</u> 1,1118	<u>601,22</u> 12,6
60	& C114-10-У-7 варіант 6	Мінеральна вата 135 кг/м3	м3	116,7093	<u>4963,30</u>	-	579263	-	-	-	-
61	КР8-31-2	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо з промазуванням кромek мастикою(з виходом на стіну та з нахлестом 100-150мм)	100м2	11,331	<u>1872,06</u> 902,38	<u>10,35</u> 9,20	21212	10225	<u>117</u> 104	<u>13,2100</u> 0,1224	<u>149,68</u> 1,39
62	C111-1761 варіант 1	Супердифузна мембрана	м2	1246,41	<u>47,42</u>	-	59105	-	-	-	-
63	КР19-24-1	Теплоізоляція містків холоду (зовнішні стіни від карнизної дошки до мауерлата)-59,9м2 Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на бітумі	м3	8,985	<u>8563,76</u> 2769,04	-	76945	24880	-	34,3000	308,19
64	C112-25 варіант 2	Дошка 130x25x460мм	м3	0,287	<u>9377,35</u>	-	2691	-	-	-	-
65	& C114-10-У-7 варіант 6	Мінеральна вата 135 кг/м3	м3	8,985	<u>4963,30</u>	-	44595	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	KP2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,599	<u>18499,56</u>	-	11081	3013	-	63,0100	37,74
					5029,46	-			-	-	-
67	C111-1761 варіант 3	Супердифузна мембрана	м2	68,885	<u>47,42</u>	-	3267	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Теплоізоляція містків холоду (внутрішні стіни холодного горища)-179,8 м2									
68	KP19-24-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на бітумі	м3	17,98	<u>9167,35</u>	-	164829	49787	-	34,3000	616,71
					2769,04	-			-	-	-
69	& C114-10-U-7 варіант 6	Мінеральна вата 135 кг/м3	м3	17,98	<u>4963,30</u>	-	89240	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	KP2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	1,798	<u>18499,56</u>	-	33262	9043	-	63,0100	113,29
					5029,46	-			-	-	-
71	C111-1761 варіант 3	Супердифузна мембрана	м2	206,77	<u>47,42</u>	-	9805	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					2637230	517818	<u>11422</u>		<u>6465,27</u>
									2927		35,51
		Разом будівельні роботи, грн.					2637230				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2107990				
		всього заробітна плата, грн.					520745				
		Загальновиробничі витрати, грн.					284068				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					741,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					92792				
		Всього будівельні роботи, грн.					2921298				

		Всього по розділу 2					2921298				
		Розділ 3. Різні роботи									
72	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,3	<u>8606,77</u>	-	2582	1310	-	55,3600	16,61
					4365,69	-			-	-	-
73	C113-152 варіант 1	Труби водостічні 100х100мм	м	31,2	<u>284,28</u>	-	8870	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	& C130-1156-1-H варіант 2	Коліна	шт	20	<u>378,36</u>	-	7567	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& C130-1156-1-Н варіант 3	Лійка ф100мм	шт	10	<u>276,36</u>	-	2764	-	-	-	-
76	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	1,779	<u>15775,92</u>	<u>22,42</u>	28065	8157	<u>40</u>	<u>58,1400</u>	<u>103,43</u>
					4584,92	19,94			35	0,2652	0,47
77	& C111-1747-1-4Ф варіант 2	Жолоба водостічні д.110 д.3м	шт	60	<u>243,74</u>	-	14624	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	C1111-79 варіант 1	Кронштейн ринви металевий	шт	296	<u>71,80</u>	-	21253	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	& C113-953-42 варіант 2	Муфта ринви 110 мм	шт	20	<u>84,32</u>	-	1686	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	C1111-79 варіант 2	Хомут труби д.110мм	шт	30	<u>105,46</u>	-	3164	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,443	<u>3035,74</u>	<u>7,76</u>	1345	1341	<u>4</u>	<u>41,2700</u>	<u>18,28</u>
					3027,98	6,90			3	0,0918	0,04
82	& C123-388-2-Н варіант 2	Відливи ширина 250 мм	м	44,3	<u>355,73</u>	-	15759	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	КБ6-19-1	Улаштування армопоясів в опалубці	100м3	0,16	<u>168839,89</u>	<u>31222,85</u>	27014	12529	<u>4996</u>	<u>1016,3000</u>	<u>162,61</u>
					78305,92	9372,40			1500	104,2680	16,68
84	C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	16,24	<u>3745,92</u>	-	60834	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,3244	<u>33691,82</u>	-	10930	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,63933	<u>32724,74</u>	-	20922	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін з газобетонних блоків	1 м3	22,23	<u>441,89</u>	<u>59,99</u>	9823	8139	<u>1334</u>	<u>4,9900</u>	<u>110,93</u>
					366,12	23,54			523	0,2601	5,78
88	& C1427-11804-1 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	22,0077	<u>4345,40</u>	-	95632	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	& C1555-11-3-ИНБ	Суміш для укладання блоків	кг	555,75	<u>8,68</u>	-	4824	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					337658	31476	<u>6374</u>		<u>411,86</u>
									2061		22,97
		Разом будівельні роботи, грн.					337658				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					299808				
		всього заробітна плата, грн.					33537				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					19126 52,18 6528 356784 356784				
		Розділ 4. Мощення									
90	КР18-20-2	Тип-1 197,9 Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з щебенево- піщана суміші С7,	100м3	0,29685	<u>155294,09</u> 1743,04	<u>6709,56</u> 978,20	46099	517	<u>1992</u> 290	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>7,72</u> 2,87
91	КБ27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	0,1979	<u>182,54</u> 182,54	<u>-</u> -	36	36	<u>-</u> -	2,5530	0,51
92	С1555-106 варіант 2	Геотекстиль	м2	197,9	<u>35,97</u> -	<u>-</u> -	7118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КР18-34-1	Улаштування покриттів з гарцовки одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації	100м2	1,979	<u>7265,99</u> 4000,13	<u>302,32</u> 88,87	14379	7916	<u>598</u> 176	<u>54,5200</u> 1,1270	<u>107,9</u> 2,23
94	КР18-34-2 к=15	На кожний 1 см зміни товщини шару виключати до норми 18-34-1 (до 5 см)	100м2	-1,979	<u>1771,21</u> 1045,52	<u>-</u> -	-3505	-2069	<u>-</u> -	14,2500	-28,2
95	С1421-10634 варіант 3	Гарцовка РЦГ М75	м3	10,09	<u>2750,00</u> -	<u>-</u> -	27748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,979	<u>16165,53</u> 9449,01	<u>199,34</u> 58,07	31992	18700	<u>394</u> 115	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>237,12</u> 1,31
97	С1426-11789 варіант 1	Бруківка 60мм	м2	199,879	<u>490,08</u> -	<u>-</u> -	97957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	203	<u>288,64</u> 92,72	<u>-</u> -	58594	18822	<u>-</u> -	1,3200	267,96
99	& С1416- 8684-1 варіант 2	Поребрик сірий, 1000х200х80 мм	м	203	<u>222,13</u> -	<u>-</u> -	45092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					325510	43922	<u>2984</u> 581		<u>593,01</u> 6,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					325510 278604 44503				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					25963 71,95 8999 351473 351473				
		Розділ 5. Вікна									
100	КБ10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,017199	<u>19419,91</u>	<u>1244,74</u>	334	310	<u>21</u>	<u>220,0295</u>	<u>3,78</u>
					18027,02	798,16			14	9,3231	0,16
101	КБ10-20-2 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,12277	<u>15331,95</u>	<u>949,20</u>	1882	1756	<u>117</u>	<u>171,9250</u>	<u>21,11</u>
					14304,16	638,54			78	7,4584	0,92
102	КБ10-20-4 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,7221	<u>8946,97</u>	<u>618,04</u>	6461	5988	<u>446</u>	<u>99,6705</u>	<u>71,97</u>
					8292,59	415,76			300	4,8563	3,51
103	& С123-33-1-1Ф варіант 1	Блоки віконні металопластикові з двокамерним склопакетом	м2	86,21	<u>5527,99</u>	-	476568	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
104	& С111-1849-1-ИНБ	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	432	<u>5,96</u>	-	2575	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	& С111-1613-2-ИНБ-1 варіант 1	Силіконовий герметик	л	14,6557	<u>433,50</u>	-	6353	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	& С1632-102-1-2 варіант 1	Піна монтажна	л	18,53515	<u>224,40</u>	-	4159	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					498332	8054	<u>584</u>		<u>96,86</u>
									392		4,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					498332 489694 8446				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					4607 12,17 1523 502939 502939				
		Розділ 6. Покрівля									
107	КР8-24-2	Улаштування мауерлатів	м3	3,95	<u>14883,65</u> 1680,25	<u>39,66</u> 35,27	58790	6637	<u>157</u> 139	<u>23,5000</u> 0,4692	<u>92,83</u> 1,85
108	КР8-24-1	Улаштування крокв з дощок	м3	25,57	<u>16895,27</u> 2871,44	<u>43,97</u> 39,11	432012	73423	<u>1124</u> 1000	<u>40,1600</u> 0,5202	<u>1026,89</u> 13,3
109	КБ26-30-1 Н2,5=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	146,14	<u>121,50</u> 121,50	<u>-</u> -	17756	17756	<u>-</u> -	<u>1,6560</u> -	<u>242,01</u> -
110	& С111- 17202-1-Р варіант 1	Плівка гідробар'єр	м2	1680,61	<u>46,62</u> -	<u>-</u> -	78350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КБ12-12-4 κ=1,15	Улаштування покрівель із металопрофілю	100м2	14,614	<u>13500,23</u> 12879,72	<u>609,80</u> 179,81	197292	188224	<u>8912</u> 2628	<u>180,1360</u> 1,9540	<u>2632,51</u> 28,56
112	С112-85 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід	м3	38,17	<u>9377,35</u> -	<u>-</u> -	357933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& С111- 1807-1-4Ц варіант 1	Металопрофіль ПН35-0,5 (комплектне постачання)	м2	1680,61	<u>658,62</u> -	<u>-</u> -	1106883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& С1545-42- 2 варіант 1	Саморізи для профнастила 4,9x27	шт	10785	<u>1,63</u> -	<u>-</u> -	17580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	& С111-134- 1	Цвяхи 3,5x70 мм	шт	11781	<u>0,24</u> -	<u>-</u> -	2827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& С111-187- 1	Цвяхи 2,0x35 мм	шт	15462	<u>0,06</u> -	<u>-</u> -	943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	& С111- 1801-2 варіант 1	Снігозатримувач (2м)	шт	84	<u>228,29</u> -	<u>-</u> -	19176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& С111- 1609-1 варіант 1	коньковий елемент	м	115,76	<u>169,98</u> -	<u>-</u> -	19677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КР8-43-3	Підшивання карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карнизу до 500 мм	100м	1,779	<u>31791,07</u> 11884,45	<u>52,59</u> 46,77	56556	21142	<u>94</u> 83	<u>158,0800</u> 0,6222	<u>281,22</u> 1,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	& C111-1807-2-5Э варіант 1	Профнастил С10-0,45	м2	146,05	<u>368,66</u>	-	53843	-	-	-	-
121	& C1545-42-2 варіант 2	Саморізи для профнастила 4,8х35	шт	584,2	<u>1,63</u>	-	952	-	-	-	-
122	КР20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	67,69	<u>96,11</u>	-	6506	6506	-	1,3100	88,67
123	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	14,16	<u>355,11</u>	-	5028	5028	-	4,8400	68,53
124	C1113-286 варіант 1	Вогнезахисний матеріал Алігатор-1	кг	1408	<u>54,17</u>	-	76271	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					2508375	318716	<u>10287</u> 3850		<u>4432,66</u> 44,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2508375 2179372 322566 190500 530,51 66367 2698875				

		Всього по розділу 6					2698875				
		Розділ 7. Двері									
125	КБ10-96-2 Н2,5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,312908	<u>24148,34</u>	<u>1611,64</u>	7556	7048	<u>504</u>	<u>270.7330</u>	<u>84.71</u>
126	& C126-1-22-1	Блок дверний металевий	м2	31,2908	<u>22524,99</u>	<u>418,83</u>	382248	-	131	4,0365	1,26
127	C111-1904 варіант 1	Кріпильні анкери 150 мм	шт	88	<u>22,40</u>	-	1971	-	-	-	-
128	& C1550-38-1-3П варіант 1	Піна монтажна протипожежна, 750 мл	шт	11	<u>370,30</u>	-	4073	-	-	-	-
129	& C111-1846-4 варіант 1	Анкер кріпильний	кг	88	<u>55,55</u>	-	4888	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					400736	7048	<u>504</u>		<u>84,71</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					400736		131		1,26
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					393184				
		всього заробітна плата, грн.					7179				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3910				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1291				
		Всього будівельні роботи, грн.					404646				

		Всього по розділу 7					404646				
		Разом прямі витрати по кошторису					6848115	1043685	<u>55775</u>		<u>13785,03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					6848115		13960		161,8
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5748655				
		всього заробітна плата, грн.					1057645				
		Загальновиробничі витрати, грн.					601729				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1628,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					203725				
		Всього будівельні роботи, грн.					7449844				

		Всього по кошторису					7449844				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					15575,31				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1261370				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт складу (літ. "Г") на території військової частини 3102 Центрального оперативно-територіального об'єднання Національної гвардії України за адресою: вул. Суха Ліщина, 33, с. Нова Гута, Івано-Франківський район, Івано-Франківська область

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт складу (літ. "Г") на території військової частини 3102 Центрального оперативно-територіального об'єднання Національної гвардії України за адресою: вул. Суха Ліщина, 33, с. Нова Гута, Івано-Франківський район, Івано-Франківська область

Кошторисна вартість об'єкта	7449,844 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	15,57531 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1261,370 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 14 жовтня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо-місткість, тис. люд.год.	Кошторис-на заробіт-на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван-ня, меблів та інвен-тарю	всього			
1	02-01-01	на ремонтно-будівельні роботи	7449,844	-	7449,844	15,57531	1261,37	-
---	-----	Всього:	7449,844	-	7449,844	15,57531	1261,37	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

